Gallen, in Goldach (St. Gallen), haben am I. März
1901 unter der Firma D1' Buss Je C° in Rüschlikon eine Kommanditgesellschaft

eingegangen. Unbeschränkt haftbarer Gesellschafter ist Dr. phil. Otto
Buss, und Kommanditär ist Dr. phil. Johann ßilhviller mit dem Betrage
von fünfzehntausend Franken (Fr. 15,000). Fabrikation und Vertrieb
photographischer Artikel. In der Tracht Nr. 283.

2. Mai. Die Firma Gustav Kling & C° in Fehraitorf (S. H. A. B.
Nr. 197 vom 27. Juli 1897, pag. 809), Gesellschafter: Gustav Kling und
Wilhelm Kling, wird hiemit infolge Konkurses über diese Kommanditgese 11-

[...]

ä Genöve, reunie en assemblee gönörale extraordinaire a apporte diverses
modifications ä ses Statuts, notamment l'art. 6 a etö modiliö en ce sens
que le capital social s'ölevant primitivement ä soixante-quinze-mille francs,
a ete reduit ä la somme de quarante mille cinq cents francs (fr. 40,500),
divisö en 81 actions de fr. 500 chacune. Les autres modifications ne changent
rien ä la publication parue dans la Feuille officielle suisse du commerce
du 6 novembre -1900, n° 365, page 1463/4.

1er mai. La raison Jules LeConltre, ä Genöve (F. o. s.